
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
Тринадцатое заседание Совета муниципального образования 

 город Балаково третьего созыва 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е №88 

 
    27 июня 2014 года 

  
 

 
 
 

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Балаково, 
Регламентом Совета муниципального образования город Балаково, 
рассмотрев рекомендации комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам жилищно-коммунального 
хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково 
 РЕШИЛ: 

1. Создать постоянно действующую рабочую группу по внесению 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования город 
Балаково в следующем составе: 
Овсянников  
Александр Юрьевич 

- глава муниципального образования город 
Балаково, депутат Совета муниципального 
образования город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 2; 

Русин  
Сергей Александрович 

- депутат Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 5; 

Вулах  
Михаил Григорьевич 
 

- депутат Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 6; 

Володихин  
Андрей Михайлович 

- депутат Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу № 8; 

Гизатуллин  
Артур Ирекович 

- депутат Совета муниципального образования 
город Балаково третьего созыва по 
одномандатному избирательному округу №13; 

Киндрась  
Наталья Васильевна 

-председатель комитета по бюджетно-финансовой, 
экономической, социальной политике и вопросам 
жилищно-коммунального хозяйства, депутат 
Совета муниципального образования город 
Балаково третьего созыва по одномандатному 
избирательному округу №15; 

О создании постоянно действующей рабочей группы по внесению 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования город 
Балаково 



Представители администрации Балаковского муниципального района  
(по согласованию). 

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по внесению 
изменений и дополнений в Устав муниципального образования город 
Балаково подготовить проект решения Совета муниципального образования 
город Балаково «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования город Балаково, утвержденный решением Совета 
муниципального образования город Балаково от 12.12.2005 года №14». 
 3. Признать утратившим силу решение Совета муниципального 
образования город Балаково от 27 июля 2012 года № 390 «О создании 
рабочей группы по внесению изменений и дополнений в Устав 
муниципального образования город Балаково». 

4. Решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 

Глава муниципального образования 
город Балаково         А.Ю.Овсянников 
 


